PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAU – SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

End.: Av. Presidente Vargas, 1676, Centro. Tel.: 3342-3136

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAU

EDITAL Nº 123/2020

RESULTADO PRELIMINAR PARA O CARGO DE ENFERMEIRO 20HS E 40HS, TÉCNICO EM

ENFERMAGEM 20HS E 40HS.

O Prefeito Municipal de Marau, no uso de suas atribuições, visando a contratação de pessoal, por
prazo determinado para desempenhar a função de Enfermeiro 20hs e 40hs, Técnico em Enfermagem 20hs e
40hs por prazo determinado junto a Secretaria Municipal de Saúde, amparado de excepcional interesse
público, devidamente reconhecido nos termos de Lei Municipal, com fulcro no artigo 37, IX, da Constituição
Federal Brasileira de 1988, Lei Municipal 1.402/1990, Lei Municipal nº 4.130 de 15 de fevereiro de 2007 e
alterações, torna público o resultado preliminar para o Processo Seletivo Simplificado, para a formação de
Cadastro Reserva, que será regido pelas normas estabelecidas no edital nº 107/20 e na Lei 5.744 de 03 de
dezembro de 2020.

ENFERMEIRO 20 HORAS

NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO OBTIDA

Maria Eliana Bernardi 1.239

Mineia Fabiani 250

Natalia Gouvêa Santana 283.6

Rosana Fátima de Souza 1.718

ENFERMEIRO 40 HORAS

NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO OBTIDA

Alexandra Rafaela Padilha 781,1

Andreia Fioravanço 1.693,7

Anelize Bison de Lima 980

Francine Feltrin de Oliveira 964,7

Helena Fiad Biolo 1.011,3

Luci Beatriz Costa Toledo 1.320,7

Luisa Teresinha Ramos Freitas 338

Maria Eliana Bernardi 1.239,0

Mineia Fabiani 352,5

Norma Rheinhermer Salini Laurentino 1.437,0

Patrícia Olivia Zanin 384,9

Rejane Albrecht 1.732,9

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAU – SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

End.: Av. Presidente Vargas, 1676, Centro. Tel.: 3342-3136

Rosana Fátima de Souza 1.663,3

Rosane Santos da Rosa 1.719,9

Rose Maria dos Santos 1.510,0

Salete de Souza 1.303,4

Thayna Bonadiman Ciechovicz 995

TÉCNICO DE ENFERMAGEM 20 HORAS

NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO OBTIDA

Alice Durigon da Luz 133,5

Carla Ketlin Rizzoto 650

Celita Rosa de Maman 1.120,0

Claudinete Ferreira de Souza 1.041

Daniela Medianeira Pommer 554,8

Elisabete Fátima Soldá 125

Gregori Baegem 803,8

Loreni Pavlak 1.123,0

Luis Fernando da Rosa Confortin 1.154,5

Nalva de Lima Lorenzatto 402,9

Patricia Gopinger 381,1

Patricia Vanessa Machado Ramos 350

Rosemari Lucia Pilatti 0

Vera Lucia Boff 226,4

TÉCNICO DE ENFERMAGEM 40 HORAS

NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO OBTIDA

Alice Dorigon da Luz 158,5

Ana Paula Casagrande 2,2

 Carla Ketlin Rizzotto 650,0

 Cassiane Berté Dalbosco 655.7

Celita Rosa de Maman 1.120,0

Daniela Medianeira Pommer 554.8

Elisabete Fátima Soldá 125

Gilse Squinsani 1.341,4

Helisabete Aparecida dos Santos 88,4

 Ivanete Terezinha Durante 1.187,7

 Ivone de Souza 627

Larissa Bertella 0,3

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAU – SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

End.: Av. Presidente Vargas, 1676, Centro. Tel.: 3342-3136

 Luis Fernando Da Rosa Confortin 1.154,5

 Marindia Ribeiro da Silva Ramos 700.9

Nadercia Dalaty Agripino Da Silva 200,5

Nalva De Lima Lorenzatto 402.9

Natalia Orsato Nizzola 09

Pedro Paulo Andrade de Farias 1.205,6

 Rosane Fátima Zanin 0

 Rosicleria Gobi Savi 709,1

Rosinha Antunes de Oliveira Machado 138,1

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MARAU

 Aos 22 dias do mês de dezembro de 2020.

__________________________________________

IURA KURTZ

Prefeito Municipal de Marau.

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE